
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

1
令和4年度新潟労働局、各労働基準監
督署及び各公共職業安定所で使用する
消耗品（一般事務用品・庁用品）購入

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 澤田 源司
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和4年4月1日
株式会社文武堂
新潟県新潟市中央区古町通5番町609番地

6110001004917 一般競争入札 17,148,046 15,198,851 88.6%

単価契約
ｸﾘﾔﾎﾙﾀﾞｰA4・10枚
入：481円/ﾊﾟｯｸ、ﾄｲ
ﾚｯﾄﾍﾟｰﾊﾟｰ12ﾛｰﾙ
入：487円/パック
(税抜)
ほか

2
令和4年度新潟労働局、各労働基準監
督署及び各公共職業安定所で使用する
インク・トナーカートリッジ等購入

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 澤田 源司
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和4年4月1日
株式会社ヒウラ
新潟県新潟市東区牡丹山１丁目３４番６号

2110001004697 一般競争入札 5,183,261 4,162,450 80.3%

単価契約
FAX用ﾄﾅｰ ﾘｺｰ ﾄ
ﾅｰﾏｶﾞｼﾞﾝﾀｲﾌﾟ2：
8,471円/本(税抜)
ほか

3
令和4年度新潟労働局、各労働基準監
督署及び各公共職業安定所で使用する
コピー用紙購入

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 澤田 源司
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和4年4月1日
株式会社白新商会
新潟県新潟市東区竹尾638番地1

9110001004583 一般競争入札 16,015,549 13,329,433 83.2%

単価契約
A4再生紙・2,500枚
入：1,380円/箱(税
抜)
ほか

4
令和4年度新潟労働局、各労働基準監
督署及び各公共職業安定所で使用する
全自動印刷機関係消耗品購入

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 澤田 源司
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和4年4月1日
株式会社日青堂
新潟県新潟市東区卸新町2丁目848番地11

4110001004448 一般競争入札 6,080,999 5,684,833 93.5%

1者
単価契約
RISOｲﾝｸ FⅡﾀｲﾌﾟ
HG黒：6,468円/箱
(税抜)
ほか

5
令和4年度新潟労働局ほか3官署で使用
する官用自動車等に使用するガソリン
（レギュラー）の購入

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 澤田 源司
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和4年4月1日
株式会社川崎商会
新潟県新発田市中曽根町1丁目9番20号

8110001012546 一般競争入札 2,302,586 2,191,618 95.2%

1者
単価契約
ﾚｷﾞｭﾗｰｶﾞｿﾘﾝ：158
円/ℓ(税抜)

6
令和4年度上越地方合同庁舎ほか3施設
の冷暖房設備等で使用する灯油（配達
灯油）購入

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 澤田 源司
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和4年4月1日
頸城運送倉庫株式会社
新潟県上越市上源入153番地10

9110001018963 一般競争入札 2,563,176 2,473,240 96.5%

1者
単価契約
配達灯油：110円/ℓ
(税抜)

7 令和4年度分業務用封筒（角2・長3）作成
支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 澤田 源司
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和4年4月7日
株式会社ウィザップ
新潟県新潟市中央区南出来島2丁目1番25号

6110001002086 一般競争入札 2,707,411 1,945,152 71.8%  

8
令和4年度新潟労働局、各労働基準監
督署及び各公共職業安定所で使用する
電子複写機（コニカミノルタ製）保守

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 澤田 源司
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和4年4月1日
コニカミノルタＮＣ株式会社
新潟県新潟市江南区亀田工業団地1丁目2番
13号

6110001002029 一般競争入札 4,800,576 4,579,040 95.4%

1者
単価契約
ｺﾆｶﾐﾉﾙﾀ
bizhubC454e ﾓﾉｸ
ﾛ：1.90円/枚(税抜)
ほか

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
契約金額

※単価契約については
調達予定総額

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
契約金額

※単価契約については
調達予定総額

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

9
令和4年度新潟労働局、各労働基準監
督署及び各公共職業安定所で使用する
電子複写機（京セラミタ製）保守

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 澤田 源司
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和4年4月1日
三共商事株式会社
新潟県長岡市笹崎1丁目8番地20

6110001022514 一般競争入札 8,763,612 8,531,133 97.3%

1者
単価契約
京ｾﾗTASKalfa
4500i ：5.0円/枚(税
抜)
ほか

10
令和4年度新潟労働局、各労働基準監
督署及び各公共職業安定所で使用する
電子複写機（リコー製）保守

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 澤田 源司
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和4年4月1日
株式会社ヒウラ
新潟県新潟市東区牡丹山１丁目３４番６号

2110001004697 一般競争入札 6,419,041 5,811,841 90.5%

１者
単価契約
ﾘｺｰMPC4000RC ﾓ
ﾉｶﾗｰ：4.9円/枚(税
抜)
ほか

11
令和4年度上越地方合同庁舎共用部分
建物総合管理業務及び専用部分清掃業
務委託

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 澤田 源司
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和4年4月1日
新潟環境営繕事業協同組合
新潟県新潟市東区松崎2丁目7番5号

7110005000283 一般競争入札 2,032,133 1,650,000 81.2%

12
令和4年度新発田地方合同庁舎共用部
分建物総合管理業務委託及び新発田公
共職業安定所専用部分清掃業務委託

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 澤田 源司
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和4年4月1日
新発田ビルサービス株式会社
新潟県新発田市新栄町1丁目4番13号

7110001012646 一般競争入札 2,951,690 2,178,000 73.8%

他官庁との連名契
約
うち新潟労働局負
担分：1,772,599円

13
令和4年度新発田地方合同庁舎冷暖房
機器及び同附属設備保守業務委託

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 澤田 源司
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和4年4月1日
日本ビルシステム株式会社
茨城県水戸市千波町1961番1

1050001033299 一般競争入札 1,493,350 1,177,000 78.8%

他官庁との連名契
約
うち新潟労働局負
担分：882,750円

14
令和4年度新津労働総合庁舎共用及び
専用部分清掃業務委託

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 澤田 源司
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和4年4月1日
環境をサポートする株式会社きらめき
新潟県新潟市中央区東堀前通6番町1061番
地

1110001001720 一般競争入札 2,377,570 1,936,000 81.4%

15
令和4年度新潟労働局所有管理に属す
る庁舎警備請負業務

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 澤田 源司
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和4年4月1日
新潟綜合警備保障株式会社
新潟県新潟市東区小金町1丁目17番20号

7110001003827 一般競争入札 3,403,052 3,392,400 99.7%

16
令和4年度新潟労働局等で使用するレン
タカー賃貸借に係る年間単価契約

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 澤田 源司
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和4年4月1日
ニッポンレンタカー新潟株式会社
新潟県新潟市東区竹尾764番地6

9110001004311 一般競争入札 6,371,178 5,529,150 86.8%

単価契約
1,300cc～1,500cc・
12時間：4,500円/
台(税抜)
ほか



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
契約金額

※単価契約については
調達予定総額

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

17
令和4年度各公共職業安定所で使用す
る車輛（レンタカー）賃貸借

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 澤田 源司
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和4年4月1日
高栄企業株式会社
神奈川県横浜市磯子区洋光台3丁目12番1号

5020001002889
一般競争入札
（総合評価）

4,674,450 4,078,800 87.3%

単価契約
1,000cc～1,500cc・
1ヶ月：61,800円/台
(税抜)

18
令和4年度新潟労働局所有管理の官用
自動車に係る車検等点検整備業務委託

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 澤田 源司
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和4年4月1日
新潟日産自動車株式会社
新潟県新潟市東区榎町75番地

3110001031724 一般競争入札 2,374,124 1,942,050 81.8%

1者
単価契約
車検基本整備料
（継続・5ﾅﾝﾊﾞｰ）：
22,000円/台(税抜)
ほか

19
令和4年度局・署所間等の書類等の定期
発送及び随時発送業務委託

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 澤田 源司
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和4年4月1日
佐川急便株式会社信越支店
長野県須坂市大字井上700番地1

8130001000053 一般競争入札 5,538,027 4,514,488 81.5%

1者
単価契約
局～各署所（佐渡
除く）：710円/袋(税
抜)
ほか

20
令和4年度新潟公共職業安定所マザー
ズハローワーク安全サポート業務委託

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 澤田 源司
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和4年4月1日
有限会社ベビーヘルパーポッポ
新潟県新潟市中央区南毘沙門町2466番地4

6110002005864 一般競争入札 2,940,300 2,673,000 90.9% 1者

21 令和4年度就職支援セミナー事業委託
支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 澤田 源司
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和4年4月1日
ＭＳアカデミー株式会社
新潟県長岡市坂之上町２丁目５番地１

3110001030981 一般競争入札 14,223,308 14,190,000 99.8% 1者

22
令和4年度中小企業・小規模事業者等に
対する働き方改革推進事業委託

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 澤田 源司
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和4年4月1日
全国社会保険労務士会連合会
東京都中央区日本橋本石町3丁目2番12号

8010005003972
一般競争入札
（総合評価）

73,208,726 31,795,242 43.4% 低入札価格調査対象

23 令和4年度若年者地域連携事業委託
支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 澤田 源司
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和4年4月1日
株式会社エム・エスオフィス
新潟県長岡市台町1丁目9番27号

6110001023982
一般競争入札
（総合評価）

21,714,370 20,900,000 96.2% 1者

24
令和4年度訓練受講希望者等に対する
ジョブ・カード作成支援推進事業委託

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 澤田 源司
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和4年4月1日
株式会社エム・エスオフィス
新潟県長岡市台町1丁目9番27号

6110001023982
一般競争入札
（総合評価）

28,902,673 22,770,000 78.8%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


